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                                                                                                                       Број 12-4611/2  04 август  2022 година  

                                                                                                                      

До    

Радио Канал 77 

 

              Врз основа на чл.20 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Сл.весник на 

РС Mакедонија бр. 13/06, 86/2008, 6/10, 42/14, 148/15, 55/16, 64/18 и 101/19)) Општина Штип донесе:  

Р Е Ш Е Н И Е 

за целосно прифаќање на  

  Барањето со број 12-4611/1  поднесено од  Радио канал 77 за пристап до информации од јавен карактер.  

1.  На кој начин се издадени сите автобуски постојки за поставување реклами во Општина Штип? 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

    Радио канал 77 поднесе барање за слободен пристап до информации од јавен карактер  заведено под број 12-

4611/1  со кое се бара да и се достават следниве информации:  

На кој начин се издадени сите автобуски постојки за поставување реклами во Општина Штип? 

 

    Општина Штип  како имател на бараната информација Ве информира дека Општина Штип нема 

донесена Одлука за користење на автобуските постојки за поставување на реклами.  

 

 

 

 

        Поздрав,                                                         Лице за доставување информации          

                                                                                               согласно ЗСПИЈК   

Сунчица Ѓуфтеска  
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